

보도자료



(주소) 11775 / 경기도 의정부시 청사로6번길 15 (팩스) 031-853-9047

배 포 일 보 도 일	2023. 3. 26. 배포 즉시	쪽수	사진	누리집	자료 문의
2023년도 경기도 장애예술 통합 지원 공모 시행		2	2	www.ggcf.kr/	부서 : 정책사업팀 담당 : 김지수 전화 : 031-853-9475

2023년도 경기도 장애예술 통합 지원 공모 시행

- ▶ 2023년 경기도 장애예술 통합 지원사업 공모 진행 중
- ▶ 장애예술인(단체)의 예술적 성장 및 확장을 도모하는 다양한 예술활동 지원
- ▶ 3월 30일(목) 14시 온라인 화상 회의(줌)을 통한 사업설명회 진행 예정

경기도와 경기문화재단(대표이사 유인택)은 지난해 진행했던 '2022 경기도 장애예술인 전문예술교육사업'을 확장 및 통합하여 장애예술인의 활동 폭과 기회를 넓히고자 '2023년 경기도 장애예술 통합 지원' 공모사업을 시행한다. 도와 재단은 이번 공모를 통해 장애예술인의 예술교육역량을 확장하고 더 많은 활동 기회를 제공함으로써 장애예술인이 폭넓은 분야에서 전문예술인으로 활동할 수 있는 기회를 제공하고자 한다.

장애예술인(단체)의 예술적 성장 및 확장을 도모하는 다양한 예술 활동을 지원하는 이번 공모는 약 6억 8천만 원 규모로 ▲ 장애 예술인 전문예술 교육지원 ▲ 장애 예술인 전문예술 활동지원 ▲ 찾아가는 장애 예술 콘서트의 3개 부문으로 진행된다. 3월 24일(금)부터 국가문화예술 지원시스템(NCAS)으로 접수 진행되고 있으며, 장애예술인의 문화예술정보 접근성 확대를 위해 4월 12일(수)까지 20일간 운영된다.

- ▲ 장애예술인 전문예술 교육지원 부분에서는 장애예술인(단체)의 예술적 성장 및 육성을 도모하는 전문예술 교육 활동을 지원한다. 운영장르는 공연, 시각, 문학, 미디어 등이며, 사업별최대 3천만 원까지 지원할 수 있다.
- ▲ 장애예술인 전문예술 활동지원은 장애예술단체의 창작 발표 등 예술적 성장 및 육성을 도모하는 활동을 지원하고, 개인의 경우 장애예술인의 실험과 도전이 가능한 환경을 지원한다. 단체는 최대 3천만 원, 개인은 정액 3백만 원을 지원한다.
- ▲ 찾아가는 장애예술 콘서트는 장애예술단체의 예술활동 지원을 통한 예술 역량 강화 및 전문 예술인으로서의 성장을 지원한다. 최대 2천 2백만 원까지 지원한다.

사업별 신청 대상 등 자세한 내용은 경기문화재단 누리집(ggcf.kr)에서 확인 가능하며, 오는

30일 온라인 화상 회의(줌)을 통해 온라인 사업설명회가 진행될 예정이다. 관심 있는 단체는 경기문화재단 누리집 공고문을 통해 회의에 참여할 수 있다.

문의: 031-231-0884(장애예술인 전문예술 교육·활동지원), 031-853-9475(찾아가는 장애예술 콘서트)

붙임. 「2023년 경기도 장애예술 통합 지원」 사업공모 포스터

